
Provozní dotace (mimo dotace z účelových fondů) v tis. Kč

A. Dotace poskytované subjektům s majetkovou účastí města

FBM, o.p.s. (IČ: 27673286) - Festival duchovní hudby Harmonia Moraviae 250 150 250 545

FBM, o.p.s. (IČ: 27673286) - neinvestiční dotace 20 300 21 050 21 400 21 000

FBM, o.p.s. (IČ: 27673286) - Talentinum 0 100 0 100

FBM, o.p.s. (IČ: 27673286) - neinvestiční dotace - cestovné na zahraniční turné do Itálie 0 200 50

FBM, o.p.s. (IČ: 27673286) - celkem 20 550 21 500 21 700 21 645

TSZ, s.r.o. (IČ:60711086) - dotace na provoz WC, tržiště 2 400 2 400 2 400 2 400

TSZ, s.r.o.(IČ:60711086) - dotace na provoz městských objektů 1 500 1 500 1 500 1 500

TSZ, s.r.o. (IČ:60711086) - dotace na provoz sběrných dvorů a mobilní svozy 7 080 7 080 7 884 7 325

TSZ, s.r.o. (IČ:60711086) - dotace na třídírnu odpadů 6 250 6 946 7 957 7 496

TSZ, s.r.o. (IČ:60711086) - neinvestiční dotace na zajištění čipování bionádob 0 0 0 304

TSZ, s.r.o. (IČ: 60711086) - celkem 17 230 17 926 19 741 19 025

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ: 26270986) - neinvestiční dotace 18 094 19 940 20 300 18 497

Steza Zlín (IČ:26270986) - neinvestiční dotace na provoz bazénu v souvislosti s pořádáním Her VI. letní 
Olympiády dětí a mládeže ČR 2013 0 0 150 0
STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČ: 26270986) - celkem 18 094 19 940 20 450 18 497

PSG ZLÍN, s.r.o. ( IČ: 25566016 ) - neinvestiční dotace 21 000 16 000 19 000 20 000

PSG ZLÍN, s.r.o. (IČ: 25566016) - neinvestiční dotace na zajištění přenosů finále "Česká pojišťovna play 
off Tipsport extraligy" na velkoplošné obrazovce 0 0 0 10
PSG ZLÍN, s.r.o. ( IČ: 25566016 ) - celkem 21 000 16 000 19 000 20 010

Celkem dotace 76 874 75 366 80 891 79 177

B. Dotace poskytované cizím subjektům

AGENTURA VELRYBA s.r.o. (IČ:26910071) - neinvestiční dotace na výdaje související s koncertem     v 
rámci středoevropského festivalu bluesové hudby ve Zlíně 0 0 100 0

AGENTURA VELRYBA s.r.o. (IČ:26910071) - neinvestiční dotace na výdaje související s projektem 
"Febiofest 2013 ve Zlíně" 0 0 100 0

Areál Josefa Šperky s.r.o. (IČ:29447216) - neinvestiční účelová dotace na zajištění ohňostroje v 
souvislosti s oslavou konce roku 0 0 150 0

Architektonické soutěže 1 120 0 0 0

Atletický klub Zlín (IČ:00350834) - neinvestiční dotace na oslavy 90.let zlínské atletiky 0 0 0 30
Bohemia JazzFest o.p.s. (IČ:27382354) - neinvestiční dotace na letní Bohemia Jazz Fest 0 0 500 0
Bořek Procházka (IČ:67018122) - neinvestiční dotace na Zlínský geriatrický den 0 0 10 20

"Dětem", o.p.s. (IČ:25583611) - Zlínský Vorvaň 100 80 80 80

"HANDICAP (?)" Zlín (IČ:46277633) - Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínsku 
jako součást primární podpory rodin 1 500 1 400 1 400 0

Centrála cestovního ruchu, o.p.s. (IČ:27744485) - provoz regionální kanceláře East Moravian Convention 
Bureau 20 20 20 20

Centrum podpory marketingového vzdělávání (IČ:26567083)  - Mezinár. konference AdCamp 80 150 150 150

Centrum pro léčbu bolesti a paliativní medicínu s.r.o. (IČ:02570459) - neinvestiční dotace na provoz 
domácího hospice Most k domovu ve Zlíně 0 0 0 300

Centrum volnočasových aktivit (IČ:27001997) - neinvestiční dotace na Dětský den 0 0 0 2

Centrum volnočasových aktivit (IČ:27001997) - neinvest.dot. na Lampionový průvod s ohňostrojem 0 0 0 8

Církevní základní škola Zlín (IČ:49157841) - neinvestiční transfer na úpravu a opravy prostor církevní 
mateřské školy 200 0 0 0

Český ragbyový svaz vozíčkářů - ČRSV (IČ: 70882819) - finanční dar na podporu účasti na kvalifikaci na  
Mistrovství Evropy 2013 v ragby vozíčkářů 0 0 5 0

Český sledge hokej o.s. (IČ:22770267) - neinvestiční dotace na finanční podporu pro reprezentaci 
českého sledge hokeje 0 0 150 150

SK 2012

SK 2012

SK 2011

SK 2011Subjekt, účel dotace

Subjekt, účel dotace SK 2013

SK 2013

SK 2014

SK 2014

66



Dům Ignáce Stuchlého - salesiánský klub mládeže o.s. (IČ:67026346) - finanční podpora při výchově     a 
vzdělávací práci pro děti a mládež 0 0 50 0

EMP MUSIC, s.r.o. (IČ:27704149) - Czechtalent Zlín 100 0 0 0

Farní sbor Českobratrské církve evangelické (IČ: 46311432) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců 
v projektu "Otevřené brány" 15 5 15 15

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně (IČ:46311432) - neinvestiční dotace na opravu 
střechy evangelické fary 0 0 200 0

FC RAK Provodov (Č.odd.:612046) - memoriál J.Kubelky 10 0 10 15

FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) - neinv.dotace na úhradu nákladů spojených s činností  žákovských  
a dorosteneckých družstev (do 12.7.2012 FC TESCOMA Zlín, a.s.) 2 500 2 500 2 500 2 500
FC FASTAV Zlín, a.s. (IČ:25568752) - neinv.dotace na provoz 0 0 1 000 1 000

FC Malenovice (IČ:26642727) - neinvestiční dotace na opravu technického a sociálního zařízení v areálu 
FC Malenovice 0 0 100 0

FC Zlín (IČ:67008127) - neinvestiční dotace na opravu šaten a zázemí pro juniorské družstva 0 0 0 50

FILMFEST, s.r.o. (IČ:26273365) - MFFDM 4 900 4 900 6 900 0

FK Lužkovice (IČ:42340667) - neinvestiční dotace na opravu sportovního areálu 130 0 0 0

FK Lužkovice (IČ:42340667) - neinvestiční dotace na havarijní opravu šaten sportovního areálu 0 250 0 0

FK Lužkovice (IČ:42340667) - neinvestiční dotace na pořádání oslav 70 let od založení fotbalového klubu 0 0 40 0

FK Lužkovice - Želechovice (IČ:42340667) - neinv.dotace na opravu havarijního stavu odpadů a 
kanalizace sociálního zařízení šaten v areálu hřiště v Lužkovicích 0 0 0 50

FK Příluky (IČ:18757821) - neinvestiční dotace na pořízení a instalaci herních prvků v areálu hřiště FK 
Příluky 0 65 0 0
FK Příluky (IČ:18757821) - neinvestiční dotace na opravu objektu šaten v areálu FK Příluky 0 0 0 75
FK Štípa (IČ: 62181491) - dotace na pořádání "Dětského dne" 20 20 20 20
FK Štípa (IČ: 62181491) - neinvestiční dotace na opravu vnitřních prostor kabin v areálu FK Štípa 0 0 0 150
GEMINI oční centrum,a.s. (IČ:26906295) - neinvestiční dotace na Zlínský oční festival 0 0 0 10

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ:27721469) - neinvestiční dotace na provoz 1 200 1 200 1 529 0

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ:27721469) - neinvestiční dotace na úklid sněhu ze střechy objektu 
Velkého kina 40 0 40 0

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s., (IČ:27721469) - neinvestiční dotace na zajištění oslav 80.výročí 
založení Velkého kina 0 0 70 0

HANDBALL CLUB ZLÍN (IČ:49157582) - neinv.dotace na činnost mládeže 500 800 800 1 100

HANDICAP (?) Zlín (IČ:46277633) - neinvestiční dotace na projekt dobročinného obchodu 0 180 0 0

HC PSG Zlín, o.s. (IČ:00531928) - neinv.dotace na úhradu provozních nákladů 1 535 3 000 4 000 4 000

"Hvězda - občanské sdružení" (IČ:70829560) - Nestátní zdravotnické zařízení, středisko Hospic Hvězda 1 500 1 300 1 300 0

"Hvězda - občanské sdružení" (IČ:70829560) - Seniorcentrum - Domov seniorů 1 300 1 300 1 300 0

"Hvězda - občanské sdružení" (IČ:70829560) - Seniorcentrum - Dům služeb seniorům 1 400 1 300 1 300 0

Hudební sdružení Zlín (IČ:48471178) - FEDO 0 500 100 0

Charita sv. Anežky Otrokovice (IČ:46276262) - Azylový dům Samaritán Otrokovice 50 50 50 0

Charita Zlín (IČ:44117434) - Charitní domov pro matky s dětmi v tísni 0 0 800 0

Charita Zlín (IČ:44117434) - charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba 3 000 800 2 900 0

Charita sv. Anežky Otrokovice (IČ 46276262) – projekt „Azylový dům Samaritán“ 0 80 150 0

Christophe Delattre (IČ:73310531) - neinvestiční dotace na projekt "Zlín Run-Up" 0 20 0 0

Christophe Delattre (IČ:73310531) - neinvestiční dotace na projekt "Zlín Pétangue" 0 0 70 30

Christophe Delattre (IČ:73310531) - neinvestiční dotace na projekt "Zlín Čokoládová Show" 0 0 20 0

Jiří Hadaš (IČ:68714319) - neinv.dotace na charitativní koncert pro děti z dětských domovů 20 10 5 0

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Malenovice Zlín (IČ:61716871) - neinvestiční dotace na 
opravu skautské chaty 0 0 30 0

Klub dárců krve při Baťově nemocnici (IČ:46311041) - neinvestiční příspěvek na vyhodnocení činnosti 
dárců krve 0 0 10 0

Klub moderní gymnastiky Zlín, o.s. (IČ:65792840) - neinvestiční dotace na pořízení 3 ks gymnastických 
koberců 0 80 0 50

Klub moderní gymnastiky Zlín (IČ:65792840) - neinvestiční dotace na uspořádání Vánoční akademie k 
50.výročí založení klubu 0 0 0 30

SK 2011Subjekt, účel dotace SK 2012 SK 2013 SK 2014

67



Komunitní křižovatka (IČ:22761560) - neinvestiční dotace na realizaci festivalu demokracie a občanské 
společnosti Zlínské jaro 0 50 50 0

KOUPALIŠTĚ LOUKY s.r.o. (IČ:26966174) - neinvestiční dotace na opravu bazénu  - vybetonování a 
utěsnění bazénu, položení folie 0 500 0 0

Krajská hospodářská komora Zlínského kraje (IČ:29319676) - neinvestiční dotace na realizaci části 
projektu L. Ghilardi, kvalitativní mapování kulturních a kreativních průmyslů ve Zlínském kraji 0 0 100 0
Klub dárců krve při Baťově nemocnici (IČ:46311041) - neinvestiční příspěvek k ocenění dárců krve 0 0 0 11
Klub výsadkových veteránů Zlín (IČ:27025519) - podpora činnosti 5 5

LIVINGSTONE s.r.o (IČ:26248051) - neinvestiční dotace na realizaci projektu výstavy ŠANGRI-LA        
ve Zlíně 150 0 0 0

M.Kráčalík (IČ:67346600) - "Zlínský šerpa" na Lukově 10 0 0 0

Malenovické podhradí (IČ:27034224) - Zlínské besedování 500 0 400 0

Moravskoslezský svaz Vojenských táborů nucených prací Pomocné technické prapory o.s. 
(IČ:00546011) - podpora činnosti 0 0 5 5

Na kole dětem - nadační fond (IČ:29235715) - finanční dar v rámci sportovního projektu na podporu 
onkologicky nemocných dětí 0 10 15 30

Nadace Tomáše Bati (IČ:65822374) - neinvestiční dotace na koncert v souvislosti s 80. výročím tragické 
smrti T.Bati 0 50 0 0

Nadace Tomáše Bati (IČ:65822374) - neinvestiční dotace na zabezpečení slavnostního setkání firem a 
subjektů k oslavě 120 let existence firmy Baťa 0 0 0 50

Nadační fond Kapka naděje (IČ:26200490) - neinvestiční dotace na doprovodný program při MFFDM 35 35 35 35

NADĚJE o.s. (00570931) – Program pro mentálně postižené, realizovaný v NADĚJI o.s., pobočka 
Otrokovice 300 260 0 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931) – projekt "Program pro lidi s handicapem - Dům Naděje Otrokovice, 
chráněné bydlení" realizovaný v NADĚJI o.s., pobočka Otrokovice 0 0 65 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931) – projekt "Program pro lidi s handicapem - Dům Naděje Otrokovice, týdenní 
stacionář" realizovaný v NADĚJI o.s., pobočka Otrokovice 0 0 115 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931) – projekt "Program pro lidi s handicapem - Dům Naděje Otrokovice, domov 
pro osoby se zdravotním postižením" realizovaný v NADĚJI o.s., pobočka Otrokovice 0 0 90 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931) – projekt "Dům pokojného stáří Zlín - domov pro seniory" realizovaný 
v NADĚJI o.s., pobočka Zlín 0 0 750 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931) – projekt "Dům pokojného stáří Zlín - domov se zvláštním režimem" 
realizovaný v NADĚJI o.s., pobočka Zlín 0 0 500 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931), pobočka Zlín  - Dům Naděje Zlín - chráněné bydlení pro občany s 
mentálním postižením 550 400 400 0

NADĚJE o.s. (IČ:00570931), pobočka Zlín - Dům pokojného stáří 1 400 1 250 0 0

Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace (IČ:44269722) - neiv. 
dotace k udržení metodické podpory a konzultační činnost 25 0 0 0

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČ:28342038) - neinvestiční dotace na provoz objektu Kina Květen v 
Malenovicích 0 0 0 200

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. (IČ:27163059) - neinvestiční dotace k udržení metodické podpory a 
konzultační činnosti 0 25 25 25

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČ:00426326) – projekt „Noclehárna Azylového zařízení 
ČČK Zlín“ 70 70 100 0

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČ:00426326) – projekt „Azylový dům - Azylové zařízení a 
nízkoprahové denní centrum pro osoby bez přístřeší“ 0 100 200 0
OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČ:28614593) - neinvestiční dotace na Festival outdoorových filmů ve Zlíně 150 50 50 50

Piranha Film s.r.o.(26904951) - projekt Století Miroslava Zikmunda, film podle deníků světoznámého 
cestovatele 0 0 200 0

Plavecký klub Zlín (IČ:49157540) - neinvestiční dotace 0 400 0 350
POD KŘÍDLY (IČ: 70640327) – projekt: „Pod křídly“ – dům na půl cesty 0 0 200 0

Pohřebnictví Zlín, spol.s.r.o (IČ:47901519) - nein.dotace na revitalizaci stromořadí v lokalitě Lesní hřbitov Zlín 0 400 0 0

POST BELLUM (IČ:26548526) - dotace na projekt "Příběhy našich sousedů - Zlín" 0 0 0 199

SK 2012 SK 2013 SK 2014Subjekt, účel dotace SK 2011

68



PRO - HOCKEY Cz., s.r.o. (IČ:25062689) - neinv.dotace na pořádání Mistrovství světa v ledním hokeji 
žen do 18 let 0 250 0 0

Provoz koupališť 450 450 450 250

Provoz tělovýchovných zařízení 11 165 13 500 13 500 14 400

Rada seniorů České republiky, městská organizace Zlín (IČ:63829797) - neinvestiční dotace na činnost 0 10 0 0

Rallye Zlín, spol. s r.o. (IČ:46965564) - neinvestiční dotace na pořádání soutěže Barum rallye 600 1 200 1 200 2 000

RC Sport, s.r.o. (IČ:25263145) - Mezinárodní tenisový turnaj žen 450 0 0 0

RC Sport, s.r.o. (IČ:25263145) - Mistrovství Evropy házené děvčat do 18 let 450 0 0 0

Region Bílé Karpaty (IČ:70849153) - neinvestiční dotace na zajištění přípravy a realizace přeshraniční 
spolupráce v oblasti Euroregionu Bílé - Biele Karpaty 50 10 0 50

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda (IČ: 22692398) - neinvestiční dotace na akci "Dětský den" 40 50 50 0

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda (IČ: 22692398) - neinvestiční dotace na projekt Evropská 
dobrovolná služba 0 0 4 2

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda (IČ:22692398) - neinvestiční dotace na "Fotbalový turnaj" 0 0 10 10

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda (IČ:22692398) - neinvestiční dotace na akci "Velká zlínská drakiáda" 0 0 5 0

Římskokatolická farnost sv.Filipa a Jakuba Zlín (IČ:40995356) - neinv.dotace na opravu Kaple sv. 
Václava na Kudlově 100 0 0 0

Římskokatolická farnost sv.Filipa a Jakuba Zlín (IČ:40995356) - neinvestiční dotace na honoráře 
průvodců v projektu "Otevřené brány" 40 20 40 40

Římskokatolická farnost sv.Filipa a Jakuba Zlín (IČ:40995356) - neinvestiční dotace na obnovu střechy 
kaple sv.Martina v Příluku 0 100 0 0

Římskokatolická farnost Štípa (IČ:48471712) - neinvestiční dotace na honoráře průvodců v projektu 
"Otevřené brány" 50 25 50 50

Římskokatolická farnost Štípa (IČ:48471712) - neinvestiční dotace "Výročí 400 let od úmrtí Lukrecie 
Nekešové z Landeka" 0 0 0 10
Samari, o.s. (IČ:22671951) - neinvestiční dotace na akci "Týden pro seniory" 10 0 0
Sanity o.s. (IČ:22693556) - finanční příspěvek na benefiční festival "Blázinec za zdí" 0 5 0 0

SDH Lhotka (IČ:65792599) - podpora činnosti 20 0 0 0

SDH Jaroslavice (IČ:65792505) - neinvestiční dotace na "Dětský den" 10 10 10 0

SDH Jaroslavice (IČ:65792505) - neinvestiční dotace na práci s mládeží 5 5 5 5

SDH Jaroslavice (IČ:65792505) - neinvestiční dotace na 80.výročí založení SDH 0 0 0 5

SDH Klečůvka (IČ:68729537) - neinvestiční dotace "80.výročí založení SDH" 0 10 0 0

SDH Klečůvka (IČ:68729537) - neinvestiční dotace "Sraz rodáků" 0 40 0 0

SDH Lhotka (IČ:65792599) - neinv.dot. "Noční soutěž požárních družstev" 0 10 0 0

SDH Lhotka (IČ:65792599) - neinv.dot. "Děts.sout.pož.družst.-Beruška team" 0 10 10 15

SDH Louky (IČ:65792408) - neinvestiční dotace na pořádání "Dětského dne" 10 10 10 10

SDH Malenovice (IČ:65792297) - dotace na "Oslavy 140.výročí založení SDH" 0 0 0 40

SDH Mladcová (IČ:68729600) - dotace na "Mladcovskou hoblovačku" 50 70 50 50

SDH Mladcová (IČ:68729600) - neinv.dotace na opravu hasičské stříkačky pro mladé hasiče 70 0 0 0

SDH Salaš (IČ:65792491) - dotace na činnost 15 0 0 0

SDH Salaš (IČ:65792491) - dotace na zakoupení ozvučovací techniky 0 9 0 0

SDH Salaš (IČ:65792491) - dotace na "Oslavy 90.výročí založení SDH" 0 0 0 12

SDH Štípa (IČ:68729782) - dotace na pořádání soutěže mladých hasičů o putovní pohár "Štípský beránek" 12 12 12 15

SDH Štípa (IČ:68729782) - neinvestiční dotace "100 let založení SDH Štípa" 0 0 50 0

SDH Štípa (IČ:68729782) - dotace na zakoupení párty stanu 0 0 30 0

SDH Zlín-Lužkovice (IČ:65822536) - neinvestiční dotace na činnost 60 0 0 0
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Zlín (IČ:65792025) - neinvestiční 
dotace na konání soutěže mladých hasičů 0 0 25 30

Sdružení pro cestopisnou dokumentaci Camera Incognita (IČ:70942323) - Neznámá země 300 200 200 0
Sdružení Děti Fitness aneb sportem proti drogám (IČ:27010813) - neinv.dotace na Mezinárodní finále 
Děti fitness aneb sportem proti drogám a Aerobic Tour jednotlivci 0 5 0 0

Sdružení za zdravé Lužkovice (IČ:26606488) - neinvestiční dotace na podporu činnosti 30 0 0 0
Sdružení Podané ruce, o.s. (IČ:60557621) - projekt Ambulance Adiktologie - služba pro hazardní hráče a 
jejich blízké na území statutárního města Zlín 0 0 215 0

Sportovní klub BASKETBALU Zlín (IČ:15530841) - neinv.dotace na činnost mládeže 0 300 300 400

Subjekt, účel dotace SK 2011 SK 2012 SK 2013 SK 2014

69



Sportovní klub BASKETBALU Zlín (IČ:15530841) - neinv.dotace na odměny pro děti MŠ při sportovních 
aktivitách 0 0 20 0

SK Jaroslavice (IČ:46276211) -  neinvestiční dotace na práci s mládeží 5 5 5 5

SK Jaroslavice (IČ:46276211) - neinvestiční dotace na 80.výročí založení SK 0 0 0 5
Společenství č.p.1285, tř.T.Bati ve Zlíně - neinvestiční dotace na opravu balkonů byt.domu z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 0 0 260 748
Sportovní kluby policie Zlín o.s. (IČ:46307311) - neinvestiční dotace na pořízení nových dílů speciálních 
žíněnek tatami 0 45 0 0

Sportovní kluby MP Zlín (IČ:22671170) - neinvestiční dotace na zajištění kynologických závodů 0 0 0 30

Sportovní kluby Zlín (IČ:00531944) - neinvestiční dotace na opravu sochy NIKÉ 0 90 0 0

Správa domů Zlín, spol. s r.o. (IČ:26271010) - neinvestiční dotace 1 170 0 0 0

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČ:26986727) - neinvestiční dotace na realizaci benefičního koncertu 0 0 0 15

Svaz měst a obcí České republiky (IČ:63113074) - finanční příspěvek na pořádání XII. Sněmu Svazu 
měst a obcí České republiky ve dnech 26.5. - 27.5. 2011 ve Zlíně v budově Kongresového centra 300 0 0 0

Taneční klub FORTUNA Zlín (IČ:48472166) - podpora při pořádání Mistrovství ČR družstev ve 
sportovním společenském tanci 0 0 90 0

Titan sport club, o.s. (IČ: 43960693) - neinvest. dotace na pořádání akce "Otevírání studánek" 12 0 0 0

Titan sport club, o.s. (IČ: 43960693) - neinvestiční dotace - Kudlovská pouť 70 30 40 40
Titan sport club, o.s. (IČ:43960693) - neinvestiční dotace na akci "Svatojánská noc" 35 50 0 0

Tenisový klub SK Zlín (IČ:44119127) - dotace na opravu betonových stupňů a na nákup a montáž 
plastových sedaček 0 0 0 250

TJ Sokol Zlín - Prštné (IČ:65823061) - neinvestiční dotace na opravu omítky a dodávku a montáž 
klempířských prvků v rámci stavebních úprav objektu Sokolovny Prštné 0 0 0 50

TJ Sokol Salaš (IČ:46307320) - neinvestiční dotace na opravu sportovního nářadí a pořízení stolu na 
stolní tenis včetně příslušenství 0 0 28 0

TJ Sokol Zlín (IČ:00530719) - neinvestiční dotace na pořízení odrazové akrobatické pružinové plachty 0 0 60 0

TJ Sokol Zlín - Prštné (IČ:65823061) - neinvestiční dotace na opravu pamětní desky 0 0 4 0

Vojenské sdružení rehabilitovaných Armády ČR, územní organizace Zlín (IČ:49279319) - finanční dar na 
činnost sdružení 0 0 0 5

 Volejbalový sportovní klub Zlín (IČ:00567931) -  neinv.dotace na činnost mládeže 300 600 800 1 100

Volejbalový sportovní klub Zlín (IČ:00567931) -  neinv.dotace na výdaje spojené s účastí družstva mužů 
VSC FATRA v Evropském poháru volejbalové federace CEV 0 0 0 200

Za sklem  o.s. (IČ:22901531) - dotace na úhradu provozních výdajů spojených s činností 0 0 48 0

Zlínské aplikované sporty (IČ:26631873) - neinvestiční dotace na provoz a činnost 0 150 200 200

Zlínský plavecký klub (IČ:22865047) - neinvestiční dotace na činnost 0 300 0 350

Zlínský zámek o.p.s. (IČ:29374511) - neinvestiční dotace na architektonickou a stavební studii budoucího 
využití Zámku Zlín 0 0 0 200

Život pro děti, o.s. (IČ:22753567) - neinvestiční dotace na rekondičně regenerační pobyty pro děti s 
onkologickým onemocněním 0 0 20 0

Celkem dotace 40 299 41 201 49 080 31 407

A. Příspěvky poskytované příspěvkovým organizacím zřízeným městem

MŠ Zlín, Budovatelská 4819 (IČ:71007270) - provozní příspěvek 1 175 1 125 1 230 1 169

MŠ Zlín, Osvoboditelů 3778 (IČ:71007695) - provozní příspěvek 1 865 1 905 1 684 3 348

MŠ Zlín, Santražiny 4224 (IČ:71007393) - provozní příspěvek  745 753 1 210 814

MŠ Zlín, Slovenská 3660 (IČ:71007652) - provozní příspěvek 700 320 600 453

SK 2011 SK 2012 SK 2013 SK 2014

SK 2014SK 2011Subjekt, účel dotace

Subjekt, účel dotace

Neinvestiční transfery příspěvkovým organizacím                      
(mimo dotací z účelových fondů a vyšších rozpočtů) v tis. Kč

SK 2013SK 2012

70



MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČ:71007598) - provozní příspěvek  1 023 938 1 631 2 369

MŠ Zlín, Štefánikova 2222 (IČ:71007555) - provozní příspěvek 470 625 1 640 924

MŠ Zlín, tř. Tomáše Bati 1285 (IČ:71007521) - provozní příspěvek  885 1 140 1 745 1 222

MŠ Zlín, Prostřední 3448 (IČ:71007512) - provozní příspěvek  648 807 0 0

MŠ Zlín, Sokolská 3961 (IČ:71007504) - provozní příspěvek 1 020 829 1 045 792

MŠ Zlín, Na Vyhlídce 1016 (IČ:71007491) - provozní příspěvek 1 027 422 0 0

MŠ Zlín, M.Knesla 4056 (IČ:71007407) - provozní příspěvek  1 484 735 805 855

MŠ Zlín, Slínová 4245 (IČ:71006966) - provozní příspěvek  817 736 1 380 1 237

MŠ Zlín, Česká 4798 (IČ:71007342) - provozní příspěvek  660 631 900 1 061

MŠ Zlín, Družstevní 4514 (IČ:71007369) - provozní příspěvek  965 1 000 1 580 2 752

MŠ Zlín, Luční 4588 (IČ:71007351) - provozní příspěvek 1 476 1 470 3 850 2 643

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČ:71006974) - provozní příspěvek  1 055 1 260 960 1 064

MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČ:71007261) - provozní příspěvek  1 000 1 190 1 050 1 037

MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČ:71007741) - provozní příspěvek 2 140 747 1 477 1 136

MŠ Zlín, U Dřevnice 206 (IČ:71007792) - provozní příspěvek 4 953 1 350 2 720 1 674

MŠ Zlín, Návesní 64 (IČ:71007024) - provozní příspěvek 560 500 796 783

MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČ:71006958) - provozní příspěvek  460 460 605 432

MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČ:71007016) - provozní příspěvek 670 906 696 733

MŠ Zlín, Mariánské nám. 141 (IČ:71007008) - provozní příspěvek  1 040 960 732 1 076

MŠ Zlín, Kúty 1963 (IČ:71007661) - provozní příspěvek  1 120 818 1 930 1 511

ZŠ E. Zátopka Zlín, Štefánikova 2701 (IČ:71007997) - provozní příspěvek  3 482 3 313 3 774 4 089

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČ:71008012) - provozní příspěvek 3 625 3 085 7 134 3 433

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČ:71008021) - provozní příspěvek 2 729 3 300 2 984 2 806

ZŠ Zlín, Komenského 78 (IČ:71008047) - provozní příspěvek  2 134 2 591 2 220 2 279

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČ:71008080) - provozní příspěvek   2 170 3 365 4 489 3 254

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČ:71008098) - provozní příspěvek  2 694 2 700 3 781 2 944

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČ:71008110) - provozní příspěvek 2 550 2 200 4 620 5 440

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČ:71008144) - provozní příspěvek  3 820 2 690 3 480 2 925

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČ:71008161) - provozní příspěvek  2 400 2 752 2 980 2 662

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - provozní příspěvek  3 540 3 300 5 147 4 481

ZŠ Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 (IČ:00402371) - provozní příspěvek  2 700 2 670 2 848 2 946

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČ:00839329) - provozní příspěvek  2 500 2 600 2 717 2 579

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČ:46307745) - provozní příspěvek 4 364 4 458 5 755 5 421

ŠJ Zlín, Hradská 5189 (IČ:71007831) - provozní příspěvek 1 620 0 0 0

MDZ (IČ:00094838) - provozní příspěvek 41 900 39 860 39 360 40 860

MDZ (IČ:00094838) - Setkání Stretnutie 1 000 500 500 500

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín (IČ:75833514) - provozní příspěvek 1 609 1 329 1 209 1 383

ZOO Zlín a Zámek Lešná (IČ:00090026) - provozní příspěvek  20 360 21 960 19 280 20 308

Celkem příspěvky 133 155 124 300 142 544 137 395

B. Příspěvky poskytované jiným organizacím

Krajská knihovna Františka Bartoše (IČ:70947422) - příspěvek na činnost 2 315 2 294 2 410 5 000

Krajská knihovna Františka Bartoše (IČ:70947422) - příspěvek na nákup knih 800 826 850 0

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace (IČ:62182137) - neinvestiční 
dotace na zajištění slavnostního setkání k 10.výročí založení ZZS ZK 0 0 0 10

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace (IČ:70850992) - 
neinvestiční účelový příspěvek na krátkodobý projekt prevence 0 0 0 35

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČ:70883521) - Cena SALVATOR 20 20 20 20

14/15 Baťův institut, příspěvková organizace (IČ:72563346) - neinv.příspěvek k zajištění  programu v 
rámci akce Muzejní a galerijní noc ve Zlíně 0 0 7 0

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín (IČ:566411) - neinvestiční 
dotace na Mistrovství ČR v grafických předmětech 0 0 5 0

Celkem příspěvky 3 135 3 140 3 292 5 065

Subjekt, účel příspěvku SK 2011 SK 2012 SK 2013 SK 2014

SK 2014SK 2011 SK 2012 SK 2013Subjekt, účel příspěvku

71



Členské příspěvky za členství ve sdruženích v tis. Kč

A. T. I. C. (IČ:62930460, Asociace turistických informačních center) 4 4 4 4

Sdružení vlastníků soukomých a obecních lesů v ČR 3 3 3 3

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 3 6 9 9

Svaz měst a obcí ČR 146 146 146 146

Česká komora architektů 6 6 6 6

Asociace pro urbanismus 1 1 1 1

Sdružení místních samospráv ČR 0 78 76 77

Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR 0 2 2 2

Svazek na podporu Institutu regionů Evropy (IRE) 13 13 0 0

Asociace měst pro cyklisty 0 0 15 15

Region Bílé Karpaty 0 0 10 50

Celkem příspěvky 176 258 272 312

SK 2014SK 2011 SK 2013Subjekt SK 2012

72


